



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE

Uutiskirje

[Keski-Suomen kunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme](#)

Tässä uutiskirjeessä

- [Yhdessä kohti kestäväää hyvinvointia](#)
- [Ajankohtaista päätöksenteossa](#)
- [Hyvinvointialueen poikkeavat aukioloajat jouluaikaan ja vuodenvaihteessa](#)
- [Muutostuki-keskustelut alkoivat tilannekuvan tarkentamisella](#)
- [Tervetuloa kuulemaan ruoka-aputoiminnan valtionavustushausta](#)
- [Hyvinvointialueen toiminta-avustukset järjestöille haettavissa 13.1.2025 saakka](#)
- [Keski-Suomen kestävään kasvun ohjelman vuoden 2024 tulosten esittelytilaisuus 16.1.](#)
- [Hyvinvointitarjotin julkaistaan 20.1. - tule mukaan kampanjoimaan!](#)
- [Tervetuloa hankintaseminaariin 21.1.2025](#)
- [Tavoitteellinen yhteistyö työllisyysalueiden kanssa käynnistyy](#)
- [Palveluitamme kehitetään yhteistyössä yhteistyökumppaneidemme kanssa](#)
- [Vuoden 2024 hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvottelut on saatu päätökseen](#)
- [Tiedotetarjotin](#)
- [Seuraa meitä somessa!](#)

**Yhdessä kohti
kestävää
hyvinvointia**



Kulunut vuosi 2024 on ollut Keski-Suomen hyvinvointialueelle täynnä muutoksia ja oppimista. Olemme jatkaneet perustyötämme yhdenvertaisten ja saavutettavien palveluiden turvaamiseksi hyvin haastavassa taloustilanteessa. Syksyn yhteistoimintaneuvottelut ovat koskettaneet niin henkilöstöä kuin palvelujärjestelmäämme.

Katseemme on kuitenkin jo tiukasti vuodessa 2025. Talousarvioesityksemme tavoitteena on luoda pohja kestäväälle tulevaisuudelle. Tämä tarkoittaa palveluverkkomme kehittämistä niin, että palvelut ovat saatavilla oikea-aikaisesti ja vaikuttavasti kaikissa kunnissa. Painopisteenä on entistä monimuotoisemmat palvelukanavat – kotiin tuotavat, jalkautuvat ja digitaaliset ratkaisut sekä paikallisesti toteutetut lähipalvelut täydentävät toisiaan. Näillä keinoilla pyrimme vastaamaan alueemme kasvavaan palvelutarpeeseen ja turvaamaan toimivat palvelut myös haastavassa taloustilanteessa.

Yhteistyöllä kuntien, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa voimme varmistaa, että hyvinvointialueen asukkaiden palvelut kehittyvät ja vahvistuvat. Palveluverkkosuunnitelman toimeenpano jatkuu. Jokaisen kunnan rooli tässä kokonaisuudessa on korvaamaton. Esimerkiksi perhekeskusten ja ikääntyneiden palveluiden kehittäminen ovat alueita, joissa voimme tehdä merkittäviä edistysaskeleita yhteisen hyvän eteen.

Haluan kiittää kaikkia kuntia ja yhteistyökumppaneita kuluneen vuoden ponnisteluista. Jatketaan tätä tärkeää työtä yhdessä, sillä vain vahvalla yhteistyöllä voimme varmistaa, että Keski-Suomen hyvinvointialue pysyy kaikkien asukkaiden tukena ja turvana.

Toivotan teille kaikille hyvää joulun aikaa ja menestystä tulevaan vuoteen!

Jan Tollet

Hyvinvointialuejohtaja
Keski-Suomen hyvinvointialue

PÄÄTÖKSENTEOSSA AJANKOHTAISTA

**Ajankohtaista
päätöksenteossa**



Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen, aluevaltuuston, lautakuntien ja muiden vaikuttamistoimielimien ajankohtaiset päätöksentekoa vaativat asiat.

Turvallisuuslautakunta 18.12. Turvallisuuslautakunnan

käsittelyssä hyvinvointialueen omavalvontaohjelma.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Aluehallitus 17.12.

Aluehallitus päätti kokouksessaan sosiaalipalvelujen myöntämisperusteista. Myöntämisperusteet perustuvat ensi vuoden talousarvioon ja ne otetaan käyttöön 1.1.2025.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet 12.12.

Hyvinvointialueen viiden vaikuttamistoimielimen edustajat kokoontuivat 11.12. sairaala Novassa yhteiseen työpajaan arvioimaan hyvinvointialueen toimielinrakennetta sekä strategiaa.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Aluehallitus 11.12.

Aluehallitus päätti perustaa sosiaali- ja terveystalouden uuden organisaation mukaiset johdon virat.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Aluevaltuusto 10.12.

Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuusto päätti hyvinvointialueen talousarviosta vuodelle 2025.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Aluehallitus 27.11.

Aluehallitus päätti hyväksyä Jämsän paloaseman peruskorjauksen ja laajennuksen hankesuunnitelman.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Tutkimuksen, koulutuksen, kehittämisen ja innovaatioiden (TKKI) neuvottelukunta 21.11.

TKKI-neuvottelukunta kokoontui keskustelemaan kumppanuuksien rakentamisesta, tekoälyn hyödyntämisestä ja sosiaalialan osaamiskeskustoiminnan muutoksesta.

[Lue lisää tiedotteesta.](#)

Hyvinvointialueen poikkeavat aukioloajat jouluaikaan ja vuodenvaihteessa

Keski-Suomen hyvinvointialueen palvelut toimivat valtaosin normaalisti jouluaikaan ja vuodenvaihteessa. Jouluaattona, joulupäivänä, tapaninpäivänä, uudenvuodenpäivänä ja loppiaisena palveluitamme tarjotaan sunnuntain aukioloaikojen mukaisesti.



[Lue lisää](#)

Muutostukikeskustelut alkoivat tilannekuvan tarkentamisella

Valtioneuvoston ja Keski-Suomen hyvinvointialueen muutostukikeskustelut alkoivat myönteisissä merkeissä ja yhteisen tilannekuvan tarkentamisella Jyväskylässä 13.12.



[Lue lisää](#)

Tervetuloa kuulemaan ruoka-aputoiminnan valtionavustushausta

Järjestämme kaksi samansisältöistä infotilaisuutta ruoka-aputoimintaa tekeville järjestöille ja seurakunnille, jotka ovat halukkaita osallistumaan yhteiseen avustushakuun:

- Torstai 9.1. kello 15–16 [Hyvinvointialueen info- ja keskustelutilaisuus ruoka-avun valtionavustuksesta](#)
- Torstai 16.1. kello 16.30–17.30 [Hyvinvointialueen info- ja keskustelutilaisuus ruoka-avun valtionavustuksesta](#)

Lue lisää

Hyvinvointialueen toiminta-avustukset järjestöille haettavissa 13.1.2025 saakka



Avustettavan toiminnan tulee kytkeytyä hyvinvointialueen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjelman kärkiteemoihin, eli mielen hyvinvoinnin vahvistamiseen, liikunnallisen elämäntavan edistämiseen sekä arjen turvallisuuden parantamiseen.

Hakemuslomake ja avustusohje löytyvät hyvinvointialueen [verkkosivuilta](#).

Lue lisää

Keski-Suomen kestävän kasvun ohjelman vuoden 2024 tulosten esittelytilaisuus 16.1.

Tilaisuus järjestetään torstaina 16.1. kello 14–15.45 Teamsilla ja [voit liittyä siihen tästä linkistä](#). Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua. Esittelemme tilaisuudessa, mitä olemme saaneet aikaan vuonna 2024. Kerromme muun muassa niistä toimenpiteistä, joita olemme tehneet hoitoon ja palveluun pääsyn parantamiseksi, tietopohjan vahvistamiseksi ja digitaalisten sosiaali- ja terveystalvelujen kehittämiseksi.

Lue lisää

Hyvinvointitarjotin julkaistaan 20.1. - tule mukaan kampanjoimaan!

Julkaisemme Keski-Suomen hyvinvointitarjottimen 20.1.2025. Aloitamme tuolloin markkinointikampanjan, jonka tavoitteena on innostaa kaikkia keskisuomalaisia kokeilemaan hyvinvointitarjottimen käyttöä. Toivomme, että olette kuntana mukana kampanjassa kannustamassa keskisuomalaisia oman hyvinvointinsa ja terveytensä edistämiseen. Lähetämme tarkemmat tiedot osallistumisesta kuntaviestijöille ja hyte-koordinaattoreille.

Löytyvähän hyte-toimintanne tiedot jo Palvelutietovarannosta, Lähellä.fi:stä tai Keski-Suomi Eventsistä? Katso ohjeet ja lisätietoa hyvinvointitarjottimesta [verkkosivuiltamme](#).



Tietoa hankintayksiköille ja palvelujen tarjoajille
HANKINTASEMINAARI TI 21.1.2025
Huoltovarmuuden huomioiminen hankinnoissa

Tervetuloa hankintaseminaariin 21.1.2025

Keski-Suomen hyvinvointialue on mukana järjestemässä seminaaria, jossa aiheena on huoltovarmuuden huomioiminen hankinnoissa. Tilaisuuden

kohderyhmänä ovat kuntien edustajat, yrittäjät sekä muut julkisista hankinnoista kiinnostuneet toimijat. Tilaisuus on maksuton.

Aika: 21.1.2025 kello 12.00-15.30

Paikka: Jamk Dynamo auditorio (Piippukatu 2, Jyväskylä)

[Lue lisää](#)

TE-PALVELUT 24 -UUDISTUS



Tavoitteellinen yhteistyö työllisyysalueiden kanssa käynnistyy

Tervehdys sosiaalipalveluiden palvelualueelta! Olen Ulla Kuittu ja toimin sosiaalipalveluiden palvelujohtajana Keski-Suomen hyvinvointialueella. Palvelualueemme nimi tarkentuu 1.1.2025 alkaen Aikuisten sosiaalipalveluiksi.

Maakunnan alueella 24/7 toimivan sosiaali- ja kriisipäivystyksikkömme lisäksi meillä on kaksi aikuisväestön palveluista koostuvaa palveluyksikköä, jotka ovat vuoden alusta nimiltään Aikuissosiaalityö ja työllisyyttä edistävät sosiaalipalvelut sekä Aikuisten kuntouttavat sosiaalipalvelut.

Palveluvalikoimassamme on muun muassa sosiaalityötä ja -ohjausta, täydentävää ja ehkäisevää toimeentulotukea, sosiaalista luototusta, asumispalveluita ja kuntouttavaa työtoimintaa.

Palveluitamme kehitetään yhteistyössä yhteistyökumppaneidemme kanssa

TE-palvelut 24 - uudistukseen liittyen edistämme asiakaslähtöistä yhteistyötä ja yhteisövaikuttavuutta työvoimaviranomaisten ja Kelan kanssa. Olemme myös valmiita pilotoimaan yksittäisten työntekijöidemme työskentelyä työvoimaviranomaisten ja Kelan toimitiloissa.

Vuoden 2025 alussa työvoimapalvelut siirtyvät kunnille ja niiden muodostamille työllisyysalueille. Keski-Suomen hyvinvointialueella tulemme toimimaan yhteistyössä Eteläisen Keski-Suomen, Pohjoisen Keski-Suomen sekä Jyväskylä-Muuramen työllisyysalueiden kanssa.

Yhdyspintapalveluitamme työllisyysalueiden kanssa ovat muun muassa työttömien asiakkaiden työllistymistä edistävä monialaisen tuen yhteistoimintamalli (TYM), aktivointisuunnitelmatyö sekä avosairaanhoidon palveluihin painottuvat työttömien terveystarkastukset, työkyvyn arvioinnit ja työkyvyn tukeminen.

[► Teksti jatkuu, lue lisää tästä](#)

HYTETU-NEUVOTTELUT

Vuoden 2024 hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvottelut on saatu päätökseen

Vuoden 2024 hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen neuvottelut, puhekielessä hytetu-neuvottelut, toteutettiin kuluneen syksyn aikana kuuden kuntaryhmän kesken.

Lain mukaan neuvotteluissa tulee keskustella hytetu-työn tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta. Tänä vuonna tavoitteet olivat hyvinvointialueen aluevaltuuston linjaamat hytetu-työn painopisteet, eli mielen hyvinvoinnin, arjen turvallisuuden sekä liikunnallisen elämäntavan edistäminen. Toimenpiteiksi nostettiin perhekeskustoimintamalli, seniorikeskustoimintamalli ja hyvinvointitarjotin, jotka yhdistävät kuntien, järjestöjen, seurakuntien ja hyvinvointialueen toimintaa toisiinsa.

Työpajoissa pohdittiin yhteistyötä sekä täydennettiin valtakunnallisen indikaattoreiden tuottamaan tietoa kokoamalla paikallisesti tunnistettuja ilmiöitä. Työpajoissa tunnistettujen ilmiöiden kautta täydennettiin myös kuntien ensimmäistä kertaa täyttämiä kuntakortteja, joiden avulla on tavoitteena saada kunnissa oleva hytetu-tieto osaksi yhteistä tietopohjaa ja seurantaa.

Neuvottelujen avulla tunnistettiin runsaasti paikallisia toimintoja mitkä tukevat yhteistyötä. Toiminnan toivottiin tukevan eri sukupolvien kohtaamista, esimerkiksi seniorikeskus- ja perhekeskustoimintamallilta

toivottiin tiivistä yhteistyötä. Myös hyvinvointialueen muiden palvelujen tulisi kytkeytyä tiiviisti etenkin perhekeskuksiin. Kaikkia ikäluokkia yhdistävänä aiheena nousi esille ihmisten jakautuminen todella aktiivisiin ja todella passiivisiin. Huoli ihmisten jäämisestä yhteiskunnan ulkopuolelle nousi vahvasti esille muun muassa keskustellessa ikääntyneiden yksinäisyydestä, vanhemmuuden tilasta, liikunnan vähäisyydestä sekä huolesta järjestötoiminnan jatkuvuudesta.

Neuvotteluissa saatua tietoa tullaan hyödyntämään yhteistyön kehittämistä sekä alueellisen hyvinvointisuunnitelman päivittämisessä vuonna 2025. Myös neuvottelujen toteuttamisen tavan arviointia ja kehittämistä jatketaan yhdessä kuntien kanssa. Aluehallitus käsittelee neuvotteluja kokouksessaan 14.1.2025.

Kuntaryhmät olivat:

- Jyväskylä, Muurame
- Hankasalmi, Konnevesi, Laukaa, Äänekoski
- Jämsä, Keuruu, Multia, Petäjävesi, Uurainen
- Kannonkoski, Karstula, Kivijärvi, Kyyjärvi, Saarijärvi
- Kinnula, Pihtipudas, Viitasaari

Lisätietoja: Anna-Liisa Heiskala, yhteiskuntasuhteiden päällikkö, p. 050 312 5276

Tiedotetarjotin

- [Keski-Suomen hyvinvointialue on purkanut lastensuojelun jonot](#)
- [Sosiaali- ja kriisipäivystyksen viranomaiset ovat tarpeen tullen aina tavoitettavissa](#)
- [Muutoksia hyvinvointialueen asiakasmaksuihin 1.1.2025 alkaen](#)
- [Uuden vammaispalvelulain mukaisia palveluita voi hakea tammikuussa](#)
- [Sosiaali- ja terveyspalvelujen organisaatio aiempaa asiakas- ja potilaslähtöisemmäksi](#)
- [Omaks.fi-sivusto suljetaan 17.12. - digitaaliset palvelut löytyvät osoitteesta \[hyvaks.fi\]\(#\)](#)
- [Tiedepäivässä tarkastellaan hyvinvointialueiden uudistumista tieteen oivalluksien ja mahdollisuuksien näkökulmista](#)
- [Ministeri Juuso tutustui Keski-Suomen hyvinvointialueen toimintaan](#)
- [Keski-Suomen hyvinvointialueen asukaspaneeli pohti strategian ajankohtaisuutta](#)
- [Hoitajan vastaanotolle voi varata ajan verkossa yhä useammin](#)
- [Katso tallenne kiirevastaanottojen uudistuksen infotilaisuudesta](#)



Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osaluista.



Uutiskirjeen jakelu: Keski-Suomen kunta- ja sivistysjohto, hyvinvointialueen aluevaltuutetut, Keski-Suomen viestintäverkosto sekä Keski-Suomen kuntien valtuutetut. Voit poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: [viestinta\(at\)hyvaks.fi](mailto:viestinta(at)hyvaks.fi)

